

PÅSKETUR TIL SJARMERENDE VIBORG

- midt på Jylland

ORKLAREISER
www.orklareiser.no
et smil hele veien



Glem ski og klisterføre og bli med for å møte våren i sjarmerende Viborg! Vi bor godt på Golf Hotel Viborg med egen nyåpnet velværeavdeling med tilhørende basseng, badstuer og dampbad. Hotellet ligger kun minutters spasertur fra byens hyggelige, gamle sentrum! Her er rikelig med koselige kroer, kaféer og små butikker. I løpet av oppholdet blir det byvandring med bla. ølsmaking! Vi reiser også ut til Højslev og besøker Dalgaard Antik, en stor gård med salgsareal på 2000 m². Her er antikviteter og brukskunst, men de er også forhandler for velrennomerte Georg Jensen Damask! Også har de en hyggelig kafé. På utreisen overnatter vi i Larvik, og tar Color Lines ferje til Hirtshals. Det blir også en «snartur» innom Tyskland, da vi reiser med Color Fantasy fra Kiel til Oslo på hjemreisen slik at det hele blir en riktig hyggelig rundtur i Danmark! Om skiføret ikke frister – er det fremdeles godt å være norsk – i Danmark!


NIDAROS TOUR


sendebustrafikk.no


Trollheimen Turbuss
www.turbussen.com – Tlf. 458 89 000 – Oppdal

REISERUTE:

Søndag 2. april Til Larvik

Middag og overnatting på Quality Hotel Grand Larvik

Mandag 3. april Larvik – Hirtshals – Viborg

Color Line fra Larvik kl. 08:00 med ankomst Hirtshals kl. 11:45. Dansk frokost (lunsj) på St. Binderup Kro i Aars. Middag og overnatting på Golf Hotel Viborg

Tirsdag 4. april Viborg & Højslev

Tur til Dalsgaard Antik i Højslev: Stor påskeutstilling, antikviteter, nytt og gammelt porselen, sølv, tekstiler og glasskunst. Åpen kafe. Spasertur i Viborg med ølsmaking. Middag og overnatting på Golf Hotel Viborg

Onsdag 5. april Viborg

Fridag – frokost og middag på hotellet

Torsdag 6. april Viborg – Kiel

Avreise fra Viborg ca. kl. 08:00. Vi kjører sørover og inn i Tyskland ved grensa på Padborg. Color Fantasy fra Kiel kl. 14:00. Middag i Grand Buffet og kaffe avec i Show Lounge

Fredag 7. april Oslo – hjem

Frokost før ankomst Oslo kl. 10:00. Middag på Dombås.

TURFAKTA:

Avreise: 2. april Varighet: 6 dager

Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Oppdal og Oslo

Pris pr. person: kr. 13.850,-

Tillegg for enkeltrom/lugar: kr. 3.550,- Tillegg for utvendig lugar – Color Fantasy: kr. 300,- pr. person

Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. turbeskrivelse, 1 overnatting på Quality Hotel Grand i Larvik, 3 overnattinger på Best Western Golf Hotel Viborg, 1 overnatting i innvendig lugar Color Line Kiel - Oslo, ferjebilletter Color Line Larvik – Hirtshals, 5 frokoster, 1 lunsj, 6 middager, byvandring m/ ølsmaking i Viborg, utflukt til Dalsgaard Antik i Højslev, og plassreservasjon inkl. kaffe avec i Show Lounge på Color Fantasy.

Denne reisen krever gyldig pass eller nasjonalt ID-kort. Valuta: Danske kroner og euro.

